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Innkalling til årsmøte 
Årsmøtet avholdes i klubbhuset i Tromsdalen 

Dato og tid 
Dato: 12/3-2026 kl. 18:00  

Saksliste 
1. Godkjenning av innkalling og dagsorden.  

2. Valg av møteleder, sekretær og tellekorps.  

3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll.  

4. Styrehonorar – Forslag iht. NJFF sine satser  

5. Medlemskontingent – Forslag endres til høy sats.  

6. Utsending til fylkesårsmøtet – 2 representanter.  

7. Gjennomgang og godkjenning av årsmeldingen.  

8. Regnskap 2025 (vedlegg).  

9. Budsjett 2026  

10. Faste saker som årsmøte skal behandle.  

11. Innkommende saker 

12. Valg  

 

Pause og servering 
Det legges inn pause underveis med servering av mat, drikke og kaffe. 

Velkommen 
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ÅRSMELDING 2025 
Kjære medlemmer i Verdal Jeger- og Fiskerforening. 

Da er det snart årsmøte og det er på tide å oppsummere året som har gått. 
Årsmeldingen blir som vanlig publisert på vår hjemmeside. Det blir lagt ut noen 
eksemplarer i papir på årsmøtet som blir avholdt 12.mars oppi klubbhuset. Vi har hatt 
regelmessige og normalt antall styremøter i år. For min del har det blitt en god del møter 
utenom våre styre møter, og det er møter som jeg har referert om på styremøtene. Kun 
kort oppdatering fra meg mot alle de gode utvalgene vi har i foreningen. Da det er mere 
utdypet i utvalgenes årsmeldinger. Må skryte av alle utvalgene sine aktiviteter og iver i 
aktivitetene sine. Uten dere hadde ikke foreningen hatt nesten 600 medlemmer. 

Laksesesongen har vært veldig krevende mht sykdom og lita elv. Jeg er meget spent på 
utviklingen av vår kjære elv fremover. Jeg er av den formening at vi tross økonomisk 
drastisk nedgang når det gjelder salg av fiskekort så må vi bare støtte opp om 
elevutvalget i tida fremover. Vi må huske på hva elva har bidratt med til oss i mange år 
tidligere. Så får vi for all del håpe på bedre tider. 

Fiskeutvalget har ikke hatt den store aktiviteten i år, men utleien av båtene har vært 
veldig bra. Håper at aktiviteten øker, og at vi sammen kan få flere til å bidra for en viktig 
aktivitet både for store og små. 

Småvilt jakta har i år vært ganske så dårlig på vårt område som på områdene rundt oss. 
Fikk vel fra oppstarten den 10 september bekreftet det som tellingene hadde vist at det 
ikke var så mye ryper i området. Bra å observere at jegere på vårt område respekterte 
situasjonen. De fleste som hadde fått tildelt jaktkort brukte området til å komme seg ut 
med sine firbente venner. Litt dugnad er det også i år foretatt på hytta vår. Det er viktig at 
vedlikehold fortsetter fremover. 

Storvilt har hatt en god drift dette året, og har en økning i aktivitet og flere som stiller på 
skyteaktivitetene. Det er gledelig å registrere. De er i gang med planer om ganske så 
store utbedringer på anlegget. Det blir spennende å se når utkastene blir presentert. 
Ønsker dem lykke til. Det er behov for forbedringer på anlegget vårt om vi fortsatt skal 
holde oss i front som en av de største lokal foreningene. 

Leirdueutvalget har fortsatt med sin gode aktivitet, men har vel en liten nedgang i 
aktiviteten siden året før. Det får man håpe er litt pga den store aktiviteten under den 
utbyggingen de hadde. Håper at det summes seg, og at aktiviteten øker igjen. Det har jeg 
stor tru på. 

Studieutvalget jobber godt med jegerprøvekurs med stort sett fulle kurs. Viktig at vi er 
den gode og seriøse aktøren på denne utdanningen. Det vises til veldig lav stryk på de 
som får sin opplæring hos oss. Det er grunnet våre gode instruktører. Bravo. 
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Kvinneutvalget jobber jevnt og trutt på med gode aktiviteter, og stiller opp uten særlig 
problem hver gang det er spørsmål. Håper at vi kan fortsette å få med flere kvinnelige 
aktører fremover. 

Tromsdalsopplevelser som vi overtok driften av har fortsatt med konfirmant leir de 
drevet med i mange år. Det ble gjennomført med god deltakelse. Det har påført oss en 
del ekstra oppgaver mht tinglysninger av område og drift. Håper at vi får alt dette på 
plass i et vanskelig byråkrati. Slik at det fremover kan sees på flere aktiviteter på det fine 
området oppi Tromsdalen. 

Klubbhuset har grei status med oppfølging av Einar Karsten som vaktmester. Det har 
vært en del utfordringer, men de blir ivaretatt. Spesielt hadde vi ekstra utfordringer pga et 
lynnedslag som ødela mye av alarm og data utstyret vårt. Vi fikk dekket alt dette på 
forsikringen vår hos Gjensidige etter noen runder med diskusjon. Men det gikk greit til 
slutt. 

Oppfordrer alle våre medlemmer til å registrere seg med VJFF som grasrotandel mot 
Norsk tipping. For 2025 er det kommet inn kr.17426,- som kan bli enda bedre med flere 
som registrerer seg. Kom igjen. 

Medlemstallet viser en liten nedgang, så her har vi alle en jobb å gjøre fremover. 

Med disse ordene i årsmeldingen vil jeg TAKKE alle de som deltar i en eller annen form 
for dugnadsarbeide. 

 

Ønsker alle et godt jakt – fiske og frilufts år i 2026 
 

Terje Vik. 
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Hovedstyret har i 2025 hatt denne sammensetningen: 
Leder   Terje Vik 
Nestleder  Marthe Brueng 
Kasserer  Berit Laila  
Sekretær  Marthe Brueng 
Elveutvalget  John Olav Larsen 
Storviltutvalget Svein Ove Kulsli 
Kvinneutvalget Ragnhild Leinum 
Jaktutvalget  Geir Ove Lerfald 
Fiskeutvalget  Annbjørn Austmo 
Leirdueutvalget Terje Svendsen 
Studieutvalget Arild Stenberg 
Ungdomsutvalget Mads Olsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
side 7 

 

ÅRSMELDING FISKEUTVALGET 2025 
 

Styret har i perioden bestått av: 

Annbjørn Austmo, leder 

Livard Austmo, nestleder 

Rune Johnsen, styremedlem 

Jo Larsen, styremedlem 

 

Utvalget har arrangert tre fiskekvelder, to kvelder ved Tromsdalsopplevelser, en kveld ved 
Leksdalsvatnet. 

Dårlig oppmøte begge steder. 

Utleie av båtene har i perioden vært meget bra. 

En båt ved Svartbekken og en ved Bunes. 

Takk til Rema1000 Lars Røstad for sponsing av mat og drikke. 

 

Verdal jff fiskeutvalget 

v/Annbjørn Austmo 
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ÅRSMELDING ELVEUTVALGET 2025 
Styret har bestått av:  
John Olav Larsen, Odin Granheim, Harald Martinussen, Torgeir Skevik, Aleksander Haga, 
Ørjan Granheim, Roar Fanum, Frode Kjønstad, Arne Christian Aasland, Arild Stenberg, 
Petter Sandsaunet. 

Fiskekortsalget ble for 2025 veldig dårlig. Dette er det sikkert flere årsaker til, men 
sesongen startet forholdsvis dårlig, samtidig som de strenge og mange reglene for fiske 
nok satte en stopper for mange fiskere. Det ble innført en kvote på 2 fisker under 65 cm 
på hele sesongen. Mange kvier seg dermed for å kjøpe laksefiske, da dette i praksis er 
tvungent fang og slipp fiske, i alle fall i juni måned. Etter midtsesongsevalueringen hadde 
flere håp om at det kunne innføres en større laks (over 65cm), men reglene ble 
opprettholdt. Mange, spesielt lokale fiskere er imot en praksis på tvungent fang og slipp 
(såkalt Catch and release (CR)). I juni måned er det i praksis ikke fisk under 65cm på 
elva, og dermed er det i praksis tvungent CR i juni. 

Elva ble stengt for alt fiske i perioden 13.juli til og med 2.august. det utgjorde 21% av 
sesongen. Dette pga varm og lita elv, og for at fisken ikke skulle stresses av fiske. Stress 
på laksefisk på varm elv kan medføre sykdomsutbrudd, og med fjorårets sykdomsbilde i 
minne så var vi glad for at Fellesforvaltningen stoppet fisket i denne perioden. Etter 
åpningen igjen kom det mye laks på elva, og fisket tok seg kraftig opp. Det gjorde derimot 
ikke fiskekortsalget, noe som sikkert skyldes at det var kort tid igjen av sesongen. Det er 
registrert inn at det er tatt 511 fisk i elva i sommer, mot 195 i 2024. I 2025 er totalvekten 
1773 kg, mot 559 kg i 2024. Av årets fangster utgjør laks 365 fisk /1604 kg, og nesten alt 
øvrig er sjøørret. Det er registrert pukkellaks i elva i sommer også, men ingen mengder 
slik vi ser lengre nord i landet. 

Årets resultat fangstmessig gir oss likevel nytt håp for fremtiden. Med tanke på hvor lite 
fisketrykk (antall timer/dager x antall fiskere) det har vært på elva i sommer må vi si at 
resultatet er meget bra. Granfossen viser stor oppgang av både laks og sjøørret. Det ble 
registrert en oppgang på 572 fisk pr. 5. september 2025, og det kom flere etter den tid. 
Siste målinger viste at det ble et topp 3 år med tanke på oppgang i Granfossen. 

 

Økonomi: 

Omsetningsutvikling fiskekortsalg Vjff: 

2023 415 500 NOK 

2024 215 300 NOK 

2025 96 650 NOK 
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Som sagt ble fiskekortsalget svært begredelig i sommer. Først fikk vi en halvering av 
fiskekortsalget fra 2023 til 2024, og nå med nok en halvering fra 2024 til 2025. Dette betyr 
at utbetalinger til grunneierne ikke står i stil med tidligere år, noe vi er svært lei oss for. 
For å kompensere litt for dette så valgte Vjff i år å utbetale hele omsetningen (minus 
provisjon til kortselgere) til grunneierne.  
Det betyr at vi dekker alle våre driftsutgifter ol fra egne oppsparte midler. Vi håper likevel 
at de grunneiere som fremdeles er med oss blir med videre til tross for at det nesten ikke 
er økonomi å snakke om lengre. De store kommersielle utleierne i elva (2-3 stk) har nå 
snart leid opp alt som det er et brukbart fiske på i elva. Her er det stort sett tilreisende og 
utenlandske fiskere som fisker, og vi ser at det er på disse valdene det meste av fisken bli 
tatt. Det var en gjenutsettingsgrad (CR) på 87% i Verdalselva i 2025. 

Vi har et håp om at de fleste grunneiere blir med oss videre i årene som kommer likevel. 
Ikke minst takket være den innsatsen elveutvalget og en del av våre fiskere gjorde ut på 
høsten hvor vi plukket opp et sted mellom 50 og 70 døde laks fra elva. Sent på høsten 
fikk vi nok et utbrudd av Saprolegniose, og innsatsen vår ble lagt merke til av flere 
grunneiere. Samtidig er vi svært takknemlig for de grunneierne som gjør laksefisket 
tilgjengelig for allmennheten, og spesielt barn og unge, gjennom å leie ut vald til Vjff. 

 

For 

Elveutvalget i Vjff 

v/ John Olav Larsen, leder. 

 

 

 

 

Død laks plukket ut av elva høsten 2025 før gyting. 
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«Russerlaks», eller Pukkellaks tatt ut av Verdalselva 
sommeren 2025. Legg merke til den prikkete sporden. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Lovlig tatt laks, bilde med målebånd for lovlighetskontroll 
ved innmelding. 
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ÅRSMELDING JAKTUTVALGET 2025                
Jaktutvalget har i 2025 bestått av følgende personer: 

Geir Ove Lerfald (leder), Johnny Nilssen (nestleder), Lars Erik Aabakken (referent), 

Trond Buran, Leif Skjevik, Tommy Nilssen og Erik Aunøien. 
 
Utvalget har gjennomført 3 møter, samt at leder har avklart div. saker på e-post. Leder 
har deltatt på alle hovedstyremøtene, og info. / møte ref. fra disse møter er tilført alle i 
jaktutvalget. 
 

Tverråsjøhytta: 
 
Året ble startet med montering av nytt solcelleanlegg, januar 2025. Tommy var oppe på 
hytta og sjekket status på hytta og tok varetelling på forbruksvarer og byggevarer for 
bytting av gang gulv. 
Erik, Andreas og Geir Ove ordnet 27. mars med scooter frakt av nødvendig utstyr og 
materialer. 
Hytta ble vasket ned og klargjort til jakta i flere omganger i løpet av sommeren. 
I løpet av jaktas 3 første perioder ble hytta mye brukt. Litt mindre utleia av hytta utover 
senhøsten og vinteren. 

 

Bufe-testing (aversjonsdressur) mot sau:  
 
Også i år ble det satt opp 4 kvelder før sommerferien, og 4 kvelder etter fellesferien. 
Nesten alle kvelder var fullbooket i år også. 
Påmelding har fra 2025 blitt registrert via NJFF sin egen portal. 
Nytt av året er heldigital løsning der hundene blir registrert i aversjonsbevis.no, der også 
beviset registreres etter dressur. 
Vi hadde for andre året på rad avtale med Geir Martin Bjørkeng om å låne sau til 
innhengning ved den gamle planteskolen på Stiklestad. Han har også bistått med frakt, 
og bytte av sauer etter ferien, til stor tilfredstillelse for oss. 
De aller fleste hunder som blir dressert er stående fuglehunder, men også andre raser er 
representert.  
Med den digitale løsningen er det ikke lenger nødvendig å rapportere sentralt da all info 
er tilgjengelig så snart det legges inn i aversjonsbevis.no. 
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Jakt og Jaktkort: 
 
Etter en taksering som viste en noe bedre tetthet enn i 2024 så var det en viss optimisme 
før årets jakt. Taksering for Tverråsjøen viste at det var noe bedring i antall kyllinger i 
kullene. Det var imidlertid ikke stor økning i antall kull. 
Jaktutvalget valgte da også dette året å sette en lavere dags - / års kvote enn 
Værdalsbruket satte på de andre terrengene sine i Verdal. Årets kvote ble satt til 2 vilt pr 
dag / maks 8 vilt år. 

Etter de forhåndsolgte perioden vurderte Værdalsbruket sitt jaktkort salg opp imot 
bestanden, de valgte å selge x antall kort i gitte terreng ut året. Vi i jaktutvalget vurderte 
om vi skulle stoppe jakten, men vi valgte å kjøre på ut sesongen i og med at VB ikke 
stoppet sin jakt. Vi stoler på at de jegere som jakter i vårt terreng tenker på bestanden og 
tar hensyn til denne.  

Etter å ha snakket med mange av de som har jaktkort dette jaktåret, så er inntrykket at 
det er litt rype i terrenget, men de flytter mye på seg. 

Antall solgte jaktkort: 30 

Antall jaktdager:  75 

Antall felt rype:  53 

 

 

For Jaktutvalget 2025  

Lars Erik Aabakken 
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ÅRSMELDING FRA STORVILTUTVALGET 2025 
 

Storviltutvalget har i 2025 bestått av: 

Leder: Svein Ove Kulsli 

Nestleder: Marthe Brueng 

Sekretær: Audun Valstad 

Utvalgsmedlemmer: Reidar Norstrøm, Jørgen Valstad –  Marius Tingstad – Arve Staberg – 
Kjetil Olav Helden –Jørun Kvitvang – Inge Molden- Einar Karstein Indahl, Torje Norstrøm, 
Arnt Olav Grendahl. Agnar Løbakk. 

 

Aktivitet 2025 

Det er gjennomført 11 utvalgsmøter i storvilt i 2025. 

Det er blitt mye dugnad i 2025. Mye av dugnaden er knyttet til å rydde og vedlikeholde 
bygninger og holde gress og annen vegetasjon i sjakk. I tillegg har det blitt mange timer 
med dugnad knyttet til bygging av ammunisjonsbunker, som skal være et 
samarbeidsprosjekt med hagle. Det er gjennomført dugnad for å sikre god kvalitet på 
skivemateriell. 

Det er gjennomført 14 treningskvelder på banen, tirsdager i perioden 6.5.2025 -16 
september. Det ble gjennomført 9 treningskvelder før ferien, hvor tiden mellom kl 1700-
1800 var reservert for ungdommer, og 7 kvelder etter ferien. Ferieopphold i ukene 
28,29,30 og 31. Treningskvelder for konkurranseskyttere er holdt på torsdager. Det er 
registrert i jegerappen 8120 obligatoriske skudd til jegerprøve og 655 beståtte prøver. I 
2025 var det 625 beståtte jegerprøver. 

Planlegging av ny skyttergrav, standplass har tatt mye tid.  Videre plan er å fremme 
ferdigstilt finansieringsplan for styret og kommende årsmøte.  

Vi har også i år hatt ett stort antall oppskytinger til storviltprøven. Det ble skutt 
skyteprøve/godkjenninger på elgbane og bjønnbane. Det ble gitt tilbud til alle skyttere 
om å ta jegergodkjenningen ved å ta bjønnprøven. Mange forsøkte og synes det var et 
godt alternativ. Bevegelig bjønnmål var også populært. 

Det er 50 medlemmer som har løste årskort og var ofte innom banen for å kontrollere at 
rifla var riktig innskutt, vedlikeholde skyteferdighetene, ta skyteprøve og.  

Det er foretatt utlån av banen til trening og godkjenning av deltakere på bjørnejaktlag i 
Verdal og Levanger. I tillegg ble banen utlånt til trening for bjørnejaktlag fra Stjørdal. 
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Det er gjennomført stevner i henhold til terminliste. Det er gledelig å se at vi har dyktige 
juniorer og seniorer. Men det må være en målsetting å rekruttere flere unge skyttere. Selv 
om vi ser utfordringen mht. Økte kostnader på bla. utstyr og ammunisjon.  

Elever fra jegerkursene er gitt en introduksjon i bruken av rifle. Hver elev ble gitt 15 skudd 
for å teste hvordan det er å skyte mht. Skyte stillinger, bruk av siktemidler og erfaring 
med rekyl.  

Klasse fra Bakketun Folkehøgskole fikk introduksjon i bruken av rifle. Hver elev ble gitt 15 
skudd for å teste hvordan det er å skyte mht. Skyte stillinger, bruk av siktemidler og 
erfaring med rekyl.  

Storviltutvalget inviterte mannskapsbanken til grillkveld 12.9.2025, som en takke for flott 
hjelp med gjennomføring av årets treningskvelder. 

 

Ungdomsaktiviteter 

Utvalget har registrert at 63 ungdommer har besøkt riflebanen. Det er satset på å legge 
til rette juniorskyttere, som får årskort med verdi kr 500,-. Vi har egne skytetider en time 
før ordinært på elgbanen før ferien. Der får de gratis ammunisjon i begrenset mengde. Vi 
har 3 utlånsgevær med ulike caliber-6,5x55, 17 HRM og 22 LR. Mange unge får skyte for 
første gang under veiledning av erfarne skyttere, og med en av sine foresatte ved sin 
side. 

 

Sponsorer  

Våre lokale sponsorer er trofaste med oss og tilfører både materialer og velvillighet. Som 
en takk inviterte vi sponsorene på kaffe og skytetrening lørdag 12.8 og torsdag 17.8. Det 
var også mulighet for å ta skyteprøven. Vi retter en stor takk til våre sponsorer og håper 
de bidrar i forbindelse med kommende byggeaktiviteter. 

 

Stevner i 2025 

 Jaktfelt: 

LM 3plass lag Torje Norstrøm, Lars Hembre og Jørgen Valstad 
RM 2plass lag Torje, Rune og Robert H 
Klubb M 1 plass Torje Norstrøm 2 plass Jørgen Valstad 3 plass Reidar Norstrøm 
 
elgbane: 
Norgesmestere i fylkeslagskyting Torje Norstrøm og Magnus Skjemstad  
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LM 1 plass Torje Norstrøm 
RM 1 plass Torje Norstrøm, 2 plass Jonas Norstrøm 
RM lag 1 plass Torje Norstrøm, Jonas Norstrømm, Jørgen Valstad 
 
Trønderkarusell: 3 plass Magnus Skjemstad og beste junior 
Trønderkarusell: Jørgen Valstad beste jeger 
 

Aktivitetsplan 2026 

Fokus i 2026 vil være å gjennomføre terminfestede stevner og lokale stevner sammen 
med forberedelser oppstart av byggeprosjekt (forutsetter godkjenning). 

Treningskvelder starter tirsdag 28.4.2026 med innlagt ferie i fire uker i juli/august. 

Skytedager for kommunale bjønnlag, sponsorer og jegerkurselever blir ivaretatt. 

Det må rettes en takk til alle medlemmene i utvalget og mannskapsbanken som ha 
deltatt og sikret at planlagte dugnader, stevner og treningskvelder har blitt 
gjennomført som planlagt. 

 

 

 

 

       Torje Norstrøm 
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NM - 1. plass Nord Trøndelag fylkeslag 
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ÅRSMELDING FRA LERDUEUTVALGET 
 

Leirdueutvalget: 

Terje Svendsen  Frank Allan Johansen  Knut Solhaug 

Tore Gustavson  Mads Olsen   Petter B Nicolaysen 

Tore Sørli   Fredrik Skjevik   Ulf Tore Veium 

Markus Wik   Ole Andreas Skrove  Peter Visser 

 

 

Vi har hatt ei ledergruppe bestående av Terje Svendsen, Frank A Johansen, Knut Solhaug 
og Mads Olsen. 

Vi har hatt åpent hver tirsdag og torsdag i sesongen 2025. Skytefelt, Baner og logistikk 
fungerer slik det skal. Vi har i 2025 også fått orden på kastere og program på den gamle 
Skeetbanen slik at vi nå til våren kan innlemme den sammen med den nye 
sportingbanen. Det vil for oss leirduenørder si at vi kan tilby Engelsk Skeet og Universal 
Skeet i 2026.  Vi har anskaffet noen nye Hus til permanente kastere til sporting reist opp 
tårn med kaster-hus og et lite lager.   
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Vi introduserte som de første i landet (Mener Vi) en Rypesporting før jakta som ble veldig 
godt mottatt.  Dette var tilrettelagt for fugl jegere med hund der det via opprop Ja som 
reis kommer enkle eller dubleduer fra kun 2 kastere i front av standplass. 

 

 

Vi har stilt som instruktører på jegerprøvekurs, solgt eventer og arrangert 3 stevner innen 
Leirdueskyting, deriblant et Nordisk Jaktskytterstevne i samarbeid med Storvilt.  

Skyte kveld for damer ble avlyst pga. lite interesse.  Dere er hjertelig velkomne på 
ordinære treningskvelder. 

Ungdomsrabatten holder vi vedlike, og vi klarte sponse Mads Olsen og Arve Melby med 
hver sin kartong med skudd når de representerte VJFF på NM.   

Vi har gjennom sesongen hatt bra besøk fra tidlig vår, gjennom hele sommeren og langt 
på høst.  Kun avbrutt av ferielukning i september. 
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Lager og beholdning av skudd og duer er positiv slik at innkjøp av duer og skudd ikke har 
vært nødvendig i 2025.   Vi er allikevel alltid på jakt etter gode tilbud på ammunisjon for å 
sikre aktivitet og inntjening. 

Nytt revidert veileder for sikker drift av anlegget ble også utarbeidet. Se vedlegg. 

 

Økonomisk har vi klart å holde oss innenfor budsjett uten store avvik ut ifra de 
forutsetningene vi har til å kunne vurdere dette da regnskap ikke er klart pr. dato. 

 

 

Terje Svendsen   
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ÅRSMELDING FRA KVINNEUTVALGET 
 

Kvinneutvalget har i 2025 bestått av: 
Ragnhild Leinum, leder 
Janne Storholmen, nestleder 
Christine Risan 
Gøril Sørmo 
 
Kvinneutvalget fikk i starten av året nye medlemmer. Christine Risan og Gøril Sørmo ble 
med. 
Samtidig ble Tromsdalsopplevelser en del av VJFF/Kvinneutvalget. 
Ved å få inn Tromsdalsopplevelser, så har vi nå enda flere muligheter til å ha flere 
aktiviteter i årene fremover. 
Området et stort, med flere forskjellige aktiviteter(zip-line, grottevandring, overnatting, 
osv.). 
Området har tidligere vært utleid til blant annet konfirmasjonsleire, som det også ble i 
2025. 
 
Det ble planlagt flere aktiviteter i løpet av 2025, men ikke alle ble noe av. 
På grunn av lav påmelding ble ikke blodsporkurs og jakthelg for damer arrangert. 
Det ble arrangert noen få miljøtreninger på Inderøy, ved hjelp av Anita Verås. 
 
I november ble det arrangert introjakt med finskstøver, i regi av 
finskstøverforeningen/Kvinneutvalget. Programmet inneholdt innføring i rasen, samt 
slipp av finskstøver og jakt i terrenget. 
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Bilder er fra introjakt – hare. 
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ÅRSMELDING FRA STUDIEUTVALGET 
 

Vi gjennomførte 2 kurs i 2025.  
Det var til sammen 47 kandidater som gjennomførte kursene.  
Det viser seg at 2 kurs i året er tilstrekkelig.  
Studieutvalget takker leirdueutvalget og storviltutvalget for god hjelp og instruksjon på 
kursene. 

 

For studieutvalget:  
Arild Stenberg. 
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ÅRSMELDING FRA UNGDOMSKONTAKT 
 

Leder Mats Olsen 

Ungdoms utvalget har dette året vært invitert på fiskeaktiviteter sammen med 
fiskeutvalget. 

Skulle også arrangere harejakt, men her var det lite påmelding. Prøvde oss med harejakt 
2 ganger. 

Leder har dette året hatt mye reise arbeide, som også har begrenset aktiviteten noe. 
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BUDSJETT 2026 

 Inntekt: Utgift: Resultat: 
Storvilt 517 000,- 381 000,- 136 000,- 
Fisk 10 000,- 3 000,- 7 000,- 
Elv 180 000,- 170 225,- 9 775,- 
Kvinne 10 000,- 7 000,- 3 000,- 
Ungdom 5 000,- 10 000,- -5 000,- 
Leirdue 225 000,- 284 500,- -59 500,- 
Studie 131 000,- 28 000,- 103 000,- 
Jakt 98 000,- 84 000,- 14 000,- 
Klubbhus 20 000,- 5 000,- 15 000,- 
Administrasjon 250 000,- 230 000,- 20 000,- 
Totalt: 1 446 000,- 1 202 725,- 243 275,- 

 
 

VALG 2026 

Her er styrets innstilling til årsmøtet. 
Etter årsmøtet blir listen oppdatert og offentliggjort på nytt i sin helhet. 

Leder Terje Vik Gjenvalg 1år 
Nestleder/Sekretær Marthe Brueng Ikke på valg 
Kasserer/Kont.pers bank Berit Laila Bruckman Ikke på valg 
Revisorer Emma Berg Myhre Gjenvalg 2år 
Revisorer Eirik Lerfald Ikke på valg 
Ungdomsleder Mats Olsen Gjenvalg 2 år 
Studieleder Arild Stenberg Gjenvalg 2 år 

 

Storviltutvalg: 2026 Elveutvalg: 2026 
Arnt Olav Grendal Ikke på valg Aleksander Haga Ikke på valg 
Arve Staberg Ikke på valg Arild Stenberg Ikke på valg 
Audun Valstad Ikke på valg Arne Christian Aasland Ikke på valg 
Einar K. Indal Ikke på valg Frode Kjønstad Ikke på valg 
Inge Molden På valg Harald Martinussen Gjenvalg 2 år 
Agnar Løbakk Ikke på valg Ørjan Granheim Ikke på valg 
Jørgen Valstad På valg John Olav Larsen Gjenvalg 2 år 
Jørund Kvitvang På valg Odin Granheim Ikke på valg 
Kjetil Helden På valg Petter Sandsaunet Ikke på valg 
Marius Thingstad Ikke på valg Roar Fanum Ikke på valg 
Marthe Brueng På valg Torgeir Skevik Gjenvalg 2 år 
Reidar Norstrøm På valg   
Svein Ove Kulsli Ikke på valg   
Torje Norstrøm På valg   
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Leirdueutvalget: 2026 Kvinneutvalget: 2026 
Terje Svendsen  Janne Storholmen Ikke på valg 
Tore Gustavsson  Ragnhild Leinum Ikke på valg 
Frank Allan Johansen  Christine Risan Ikke på valg 
Fredrik Skjevik  Gøril Sørmo Ikke på valg 
Petter B. Nicolaysen    
Ole Andreas Skrove    
Petter Visser    
Knut Solhaug    
Marcus Wiik    
Ulf Tore Veium    
Tore Sørli    
Mads Olsen    

 

 

Jaktutvalget: 2026 Fiskeutvalget: 2026 
Erik Aunøyen Gjenvalg 2 år Annbjørn Austmo  
Geir Ove Lerfald Gjenvalg 2 år Jo Larsen  
Johnny Nilsen Ikke på valg Rune Johansen  
Leif Skjevik Ikke på valg Livard Austmo  
Tommy Nilssen Ikke på valg   
Trond Buran Gjenvalg 2 år   
Lars Erik Aabakken Gjenvalg 2 år   

 


